Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
24.05.2021 г. 						                                         №  38

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-хрустального района

	В связи с изменением действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей  16 Устава    муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) и Положением о публичных слушаниях Совет народных депутатов    решил:
1.Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования    п. Анопино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение).
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста юриста администрации МО п. Анопино (Шмелёву Ю.А.).
         3.Опубликовать настоящее решение в газете "Гусевские вести".

Глава муниципального
образования                                                                       Ю.Ф. Федотов